

# Luisa Annis | Accounting Manager

E-mail: raf@galsgt.it

## Profilo Professionale

La mia esperienza interessa principalmente attività amministrativo - contabili e di controllo di gestione in diversi settori: gestione Cash Flow, bilanci IV Direttiva CEE, budget e rendicontazione di fondi europei.

Le competenze acquisite garantiscono nello svolgimento dei miei incarichi: autonomia gestionale e decisionale, capacità di analisi e verifica, elevato livello di problem solving.

## Esperienze lavorative

**Luglio 2019 – ad oggi**

**Fondazione di Partecipazione GAL SGT  
Responsabile Amministrativa e Finanziaria**

Responsabile di tutte le attività amministrativo - contabili e finanziarie:

- Gestione contabilità, bilancio e relativi adempimenti fiscali;
- Gestione Cash Flow;
- Rendicontazioni e certificazioni di spesa.

**Maggio 2016 – Luglio 2019**

**TE.x S.r.l.  
Responsabile Amministrativa**

Responsabile di tutte le attività amministrativo - contabili e di controllo di gestione per Te.x S.r.l., TecnoLav Engineering S.r.l. e Leonardo (Consorzio Europeo per l'ingegneria e l'architettura):

- Gestione ciclo di fatturazione e relativi adempimenti fiscali;
- Cost Control;
- Gestione Cash Flow.

**Gennaio 2014 – Agosto 2016**

**Studio Commercialista - Dott.ssa Mara Mocci  
Addetta attività contabili e fiscali**

Collaboratrice presso lo studio della Dott.ssa Commercialista Mara Mocci:

- Contabilità ordinarie, semplificate e di professionisti;
- Adempimenti fiscali dei clienti e dichiarazioni dei redditi per società di persone, società di capitali e persone fisiche;
- Bilanci IV Direttiva CEE.

**Giugno 2012 – Agosto 2012**

**Comune di San Basilio  
Tirocinio ufficio ragioneria**

**Giugno 2008 – Agosto 2008**

**Regione Autonoma Sardegna  
Tirocinio Assessorato del turismo, artigianato e commercio**

## Formazione

- **Ottobre 2017 – giugno 2018:** Master tributario – Euroconference;
- **Ottobre 2016:** Iscrizione all'Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili di Cagliari;
- **Maggio 2016:** Abilitazione alla professione di Dottore Commercialista;
- **Luglio 2013:** Laurea specialistica in Economia Manageriale – Università degli studi di Cagliari (107/110);
- **Aprile 2010:** Laurea in Economia e Gestione Aziendale - Università degli studi di Cagliari (96/110);
- **Luglio 2005:** Maturità Scientifica – Liceo G. Marconi San Gavino Monreale (90/100).

## Competenze linguistiche

- **Italiano:** madrelingua
- **Inglese:** A2
- **Francese:** A2

## Altre Competenze

- Ottima conoscenza del sistema operativo Windows;
- Ottimo utilizzo e padronanza del pacchetto Microsoft Office, internet, posta elettronica (outlook, gmail);
- Ottima padronanza del software di contabilità Expert, RDV e Profis.

## Patente

In possesso della patente B – Automunita